

ABC Coating ApS

(CVR-nr. 30348060)

Sønderparken 10, Bramming

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. februar 2017

Dirigent: Knud Ravn

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ABC Coating ApS
Sønderparken 10
6740 Bramming

Telefon: 75 10 11 35

CVR-nr.: 30 34 80 60

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Ravn

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Knud Ravn Holding ApS, Sønderparken 10, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af faste ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 105.942, som af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.424.010 og en egenkapital på kr. 254.868, hvilket svarer til en soliditet på 9%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en en uændret indtjening for det kommende regnskabsår sammenlignet med 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	262.359	-220
1 Personalemkostninger	-9.923	-289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.528	-112
Andre driftsomkostninger	0	-16
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	190.908	-637
Andre finansielle omkostninger	-55.166	-48
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	135.742	-685
2 Skat af årets resultat	-29.800	155
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	105.942	-530
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	105.942	-530
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	105.942	-530
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.915.069	2.976
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.915.069	2.976
ANLÆGSAKTIVER	2.915.069	2.976
Debitorer	4.333	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	23
Periodeafgrænsningsposter	4.501	5
Tilgodehavender	8.834	28
Likvide beholdninger	107	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.941	32
AKTIVER	2.924.010	3.008

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	129.868	24
4 EGENKAPITAL	254.868	149
Udskudt skat	7.200	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.200	0
Prioritetsgæld	2.112.995	2.171
Deposita	66.000	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	166	43
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.179.161	2.280
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	59.736	0
Kreditinstitutter	14.689	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	362.326	379
Anden gæld.....	46.030	37
Kortfristede gældsforpligtelser	482.781	579
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.661.942	2.859
PASSIVER	2.924.010	3.008

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	189
Pensioner	0	76
Andre omkostninger til social sikring	9.923	24
Personaleomkostninger i alt	9.923	289
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	29.800	-155
Skat af årets resultat i alt	29.800	-155
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	3.510.705	26.441
Kostpris 31. december 2016	3.510.705	26.441
Af-/nedskrivninger, primo	-534.108	-26.441
Årets af-/nedskrivninger	-61.528	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-595.636	-26.441
Materielle anlægsaktiver i alt	2.915.069	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	23.926	105.942	129.868
	<u>148.926</u>	<u>105.942</u>	<u>254.868</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

125 aktier á nom	1.000
	<u>1.000</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.171.127	2.172.731	59.736	1.673.575
Deposita.....	66.000	66.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.240	166	0	0
	<u>2.280.367</u>	<u>2.238.897</u>	<u>59.736</u>	<u>1.673.575</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautionsforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Knud Ravn Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
--	------	-----------------

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.213 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.915.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 2.200 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 2.915.